



Wertui spółka z ograniczoną odpowiedzialnością



## Soft Evening Look - Makijaż wieczorowy z efektem rozświetlenia oraz Bridal glow Look - nowoczesny makijaż ślubny w aktualnych trendach-szkolenie

Numer usługi 2024/09/04/25527/2293435

📍 Busko-Zdrój / stacjonarna

🏠 Usługa szkoleniowa

🕒 20 h

📅 04.12.2024 do 05.12.2024

3 000,00 PLN brutto

3 000,00 PLN netto

150,00 PLN brutto/h

150,00 PLN netto/h

## Informacje podstawowe

<b>Kategoria</b>	Styl życia / Uroda
<b>Sposób dofinansowania</b>	wsparcie dla osób indywidualnych wsparcie dla pracodawców i ich pracowników
<b>Grupa docelowa usługi</b>	Właściciele i pracownicy gabinetów i salonów kosmetycznych pracujących w zawodzie kosmetyczki/kosmetologa/wizażysty.
<b>Minimalna liczba uczestników</b>	1
<b>Maksymalna liczba uczestników</b>	10
<b>Data zakończenia rekrutacji</b>	03-12-2024
<b>Forma prowadzenia usługi</b>	stacjonarna
<b>Liczba godzin usługi</b>	20
<b>Podstawa uzyskania wpisu do BUR</b>	Standard Usługi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

## Cel

### Cel edukacyjny

Przygotowanie uczestników do samodzielnego wykonania makijaży: Soft Evening Look - Makijaż wieczorowy z efektem rozświetlenia oraz Bridal glow Look - nowoczesny makijaż ślubny w aktualnych trendach

## Efekty uczenia się oraz kryteria weryfikacji ich osiągnięcia i Metody walidacji

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
posługuje się wiedzą dotyczącą wykonania makijażu: soft evening look oraz bridal glow look	-omawia produkty i techniki aplikacji produktów oraz narzędzi do wykonywania omawianych typów makijażu	Test teoretyczny
	omawia zasady konturowania oraz zasady rozświetlania dekoltu	Test teoretyczny
	wykonuje konturowanie twarzy, która podkreśla rysy twarzy klientki	Test teoretyczny
wykonuje makijaże: soft evening look oraz bridal glow look	aplikuje kępki rzęs zgodnie z poznaną techniką	Test teoretyczny
	wykonuje makijaż ust ombre	Test teoretyczny

## Kwalifikacje

### Kompetencje

Usługa prowadzi do nabycia kompetencji.

### Warunki uznania kompetencji

**Pytanie 1. Czy dokument potwierdzający uzyskanie kompetencji zawiera opis efektów uczenia się?**

Tak, dokument potwierdzający kompetencję zawiera opis efektów uczenia się

**Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, że walidacja została przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia się kryteria ich weryfikacji?**

Tak, walidacja została przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia się kryteria weryfikacji

**Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwiązań zapewniających rozdzielenie procesów kształcenia i szkolenia od walidacji?**

Tak, dokument potwierdza zastosowanie rozwiązań zapewniających rozdzielenie procesów kształcenia i walidacji

## Program

### Organizacja przerw i liczba godzin szkolenia:

Szkolenie stacjonarne - trwa 20 godzin dydaktycznych.

Szkolenie liczone jest w godzinach dydaktycznych - 1h=45 min

Przerwy nie są wliczane w godziny szkolenia i mogą ulec nieznacznemu przesunięciu z uwagi na tempo pracy uczestników.

### **Warunki niezbędne do osiągnięcia celu usługi:**

Szkolenie adresowane do osób posiadających podstawowe umiejętności w zakresie wykonywania makijażu, które chcą nauczyć się nowych technik makijażu i udoskonalić dotychczasowe umiejętności.

Aby realizacja usługi pozwoliła na osiągnięcie celu konieczne jest wykonanie zabiegu na modelce podczas szkolenia.

### **Warunki organizacyjne:**

Usługa będzie realizowana w formie wykładu oraz praktycznych ćwiczeń na modelkach.

Każdy uczestnik pracuje przy swoim stanowisku (lampa, stolik, lustro, akcesoria i kosmetyki do wykonania makijażu)

### **Proces przeprowadzenia walidacji**

Walidacja efektów usługi odbędzie się z wykorzystaniem testu cyfrowego - uczestnicy po ukończeniu testu otrzymają wynik na ekranie urządzeń. Walidator jest autorem testu, nie będzie obecny fizycznie na szkoleniu

### **Program szkolenia**

#### **Dzień 1:** Soft Evening Look - Makijaż wieczorowy z efektem rozświetlenia

Pokaz trenera

Pielęgnacja skóry przed wykonaniem makijażu – przygotowanie skóry przed makijażem, elementy makijażu fotograficznego

Budowanie makijażu - perfekcyjne maty i praca z pigmentami wieczorowymi - jak uzyskać maksymalnie widoczny błysk

Liftingująca aplikacja różu – jak dobrać go kolorystycznie

Klejenie rzęs – kępek autorska metoda Aleksandry Kaj - puszysty efekt postrzępionych rzęs idealnych na wielkie wyjście

Techniki konturowania twarzy na mokro/sucho -technika wykorzystywana w makijażu fotograficznym - rysunek brwi

Technika rozświetlania skóry dekoltu w makijażu wieczorowym z zastosowaniem mokrych produktów, praca z rozświetlaczem

Idealne usta ombre – teoria koloru, kształtu i proporcji, perfekcyjna linia ich wykończenia

Część praktyczna

- Praca kursantek wraz z omówieniem tematu robienia zdjęć

#### **Dzień 2:**Bridal glow Look - nowoczesny makijaż ślubny w aktualnych trendach

Pokaz trenera

Pielęgnacja skóry przed wykonaniem makijażu –przygotowanie skóry przed makijażem, elementy makijażu fotograficznego, wskazówki jak klientka powinna zadbać o skórę przed ślubem

Budowanie makijażu -prezentacja makijażu ślubnego w aktualnych trendach i kolorystyce z omówieniem produktów i narzędzi pracy

Technika rozświetlania skóry dekoltu w makijażu ślubnym z zastosowaniem suchych produktów

Klejenie rzęs – kępek autorska metoda Aleksandry Kaj - lekki efekt postrzępionych rzęs idealnych na ten wielki dzień

Konturowanie i rozświetlanie twarzy – techniki konturowania twarzy na sucho, praca z rozświetlaczami

Precyzyjny makijaż ust – teoria koloru, kształtu i proporcji, perfekcyjna linia ich wykończenia

Część praktyczna

- Praca kursantek wraz z omówieniem tematu wykonania zdjęćakijaż z użyciem eyelinerów

## Harmonogram

Liczba przedmiotów/zajęć: 7

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
1 z 7 Pokaz trenera oraz część teoretyczna: makijaż Soft Evening Look	Aleksandra Kaj	04-12-2024	10:00	14:00	04:00
2 z 7 Przerwa	Aleksandra Kaj	04-12-2024	14:00	14:30	00:30

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
<b>3 z 7</b> Praca na modelce z uwzględnieniem poznanych technik: Soft Evening Look makijaż	Aleksandra Kaj	04-12-2024	14:30	18:00	03:30
<b>4 z 7</b> Pokaz trenera oraz część teoretyczna: makijaż Bridal glow Look	Aleksandra Kaj	05-12-2024	10:00	13:30	03:30
<b>5 z 7</b> Przerwa	Aleksandra Kaj	05-12-2024	13:30	14:00	00:30
<b>6 z 7</b> Praca na modelce z uwzględnieniem poznanych technik: makijaż Bridal glow Look	Aleksandra Kaj	05-12-2024	14:00	17:45	03:45
<b>7 z 7</b> Walidacja- wykonanie testu cyfrowego- walidator nie jest obecny na sali szkoleniowej	-	05-12-2024	17:45	18:00	00:15

## Cennik

### Cennik

Rodzaj ceny	Cena
Koszt przypadający na 1 uczestnika brutto	3 000,00 PLN
Koszt przypadający na 1 uczestnika netto	3 000,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto	150,00 PLN
Koszt osobogodziny netto	150,00 PLN

# Prowadzący

Liczba prowadzących: 1



1 z 1

## Aleksandra Kaj

Aleksandra Kaj zajmuje się makijażem profesjonalnym od 13 lat. Wszystko co osiągnęła w tej dziedzinie zawdzięcza wytrwałości, zaangażowaniu i bezgranicznej miłości do makijażu. Malowała podczas sesji zdjęciowych m.in. w Mediolanie, Wenecji, Londynie oraz w Polsce. Współpracuje przy edytorialach, pokazach mody, programach telewizyjnych oraz teledyskach. Na swoim koncie ma kilka publikacji w branżowych magazynach. Jest wykładowcą w jednej z najlepszych szkół makijażu – Pro Academy School of Make Up.

Prowadzi kursy doszkalające dla wizażystów na terenie całej Polski oraz kursy indywidualne. Jest autorytetem w świecie makijażu, znana z indywidualnego podejścia do każdego kursanta, przesympatycznej osobowości i dobrego humoru, który towarzyszy jej na każdym szkoleniu.

## Informacje dodatkowe

### Informacje o materiałach dla uczestników usługi

Skrypt

### Warunki uczestnictwa

#### Uczestnik zapewnia:

- Kuferek z kosmetykami i pędzlami (możliwość korzystania z kosmetyków Trenera)
- Modelki - na każdy dzień 1 modelka od 14.30 - dzień I oraz od 14.00-dzień II

Szkolenie odbywa się zgodnie z wytycznymi Głównego Inspektoratu Sanitarnego dotyczące realizacji usług szkoleniowych.

### Informacje dodatkowe

W przypadku otrzymania dofinansowania na poziomie co najmniej 70% szkolenie będzie zwolnione z podatku VAT na podstawie par. 3. ust. 1 pkt 14 Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 20.12.2013 r. w sprawie zwolnień od podatku od towarów i usług oraz warunków stosowania tych zwolnień.

W przypadku szkoleń, które nie są dofinansowane na poziomie minimum 70% to ceny netto należy doliczyć 23% podatku VAT.

Przed zapisem na szkolenie prosimy o kontakt telefoniczny pod numerem 533 81 82 83 w celu sprawdzenia dostępności miejsc na dany termin.

Szkolenie odbywa się zgodnie z wytycznymi Głównego Inspektoratu Sanitarnego dotyczące realizacji usług szkoleniowych.

Usługa jest realizowana w godzinach dydaktycznych (1 godzina dydaktyczna szkolenia = 45 minut)

## Adres

pl. Targowy 4  
28-100 Busko-Zdrój

woj. świętokrzyskie

## Udogodnienia w miejscu realizacji usługi

- Klimatyzacja

## Kontakt



**Magda Kielar**

**E-mail** [szkolenia@wertui.pl](mailto:szkolenia@wertui.pl)

**Telefon** (+48) 533 818 283